[bookmark: page1][bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục huyện Đại Lộc.

Tôi tên là: _________________________________________________ , Nam/Nữ

Ngày sinh: ___/ ___/ _____ , Nơi sinh:  __________________________________

Số CMND:  __________ ngày cấp ___/___/_____nơi cấp: ________________

Quê quán: _________________________________________________________

Hiện ở tại: _________________________________________________________

Văn bằng chuyên môn: ____________________, Xếp loại tốt nghiệp: __________

Ngành đào tạo: ___________________________, Năm tốt nghiệp: ____________

vào vị trí việc làm: _________________________________________________

Nay tôi làm cam kết này kính trình Hội đồng xét tuyển viên chức ngành giáo dục những điều khai ở trên và tất cả văn bằng, chứng chỉ, giấy chứng nhận, các giấy tờ liên quan đã nộp là đúng sự thật, không giả mạo, không man khai, nếu phát hiện có vấn đề gian dối thì tôi xin tự chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hội đồng xét tuyển cũng như bị xử lý đúng quy định của Pháp luật.

Tôi xin thực hiện nghiêm túc hướng dẫn, Kế hoạch của Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Giáo dục huyện Đại Lộc về xét tuyển viên chức ngành giáo dục, chấp hành sự phân công công tác nếu trúng tuyển, chịu hoàn toàn trách nhiệm về những nội dung cam kết ghi trên của mình.

    Đại Lộc, ngày……… tháng………. năm 2020

Người cam kết
     (Ký, ghi rõ họ tên)